
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/16 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Rady Gminy Piecki Nr XIV/97/15 z dnia 30.12.2015 r.  

w sprawie budżetu gminy na 2016 rok dokonuje się zmian zgodnie z niżej wymienionymi załącznikami: 

- wydatki  budżetu - załącznik nr 1. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: dochody ogółem 32.974.014,06 złotych, z tego: dochody bieżące 

30.477.149,23 złotych, dochody majątkowe 2.496.864,83 złotych; wydatki ogółem 32.643.014,06 złotych,  

z tego: wydatki bieżące 29.366.916,06 złotych, wydatki majątkowe 3.276.098,00 złotych; nadwyżka budżetu 

331.000 złotych. 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 331.000 zł przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań  

z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5314



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/176/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 11 815 950,92 0,00 11 815 950,92 

 85202  Domy pomocy społecznej 443 000,00 25 609,00 468 609,00 

  3110 Świadczenia społeczne 428 000,00 - 428 000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

15 000,00 453 609,00 468 609,00 

 85204  Rodziny zastępcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85206  Wspieranie rodziny 88 880,00 - 17 915,00 70 965,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
71 760,00 - 17 300,00 54 460,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3 500,00 - 935,00 2 565,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 164,00 - 3 000,00 9 164,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 456,00 - 80,00 1 376,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 3 400,00 3 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 89 270,00 - 1 594,00 87 676,00 

  3110 Świadczenia społeczne 89 186,28 - 1 594,00 87 592,28 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
653 897,92 - 7 400,00 646 497,92 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 600,00 830,00 3 430,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
424 730,00 - 7 230,00 417 500,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
73 584,00 - 1 000,00 72 584,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

201 753,00 1 300,00 203 053,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 100,00 - 589,00 2 511,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
21 611,00 1 300,00 22 911,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
5 000,00 589,00 5 589,00 

Razem: 32 643 014,06 0,00 32 643 014,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5314


		2016-12-22T12:39:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




